21/11/2024, 11:36 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DZHOwJb5oe_qwP0HYY52kjFNkDVGpdNAS_oHNvOY1p6TvqlIHuZa_Dlf7uSSn6h5Sd%2FarTtgA29Ax1T_He2rCI0… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Adm: Nº 007/2024

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos eletrônicos

Empresas vencedoras valor total: R$ 23.680,00 (vinte e três mil e seiscentos e oitenta reais): GIVANILDO ESCOREL DA SILVA-ME (22703254000109) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 5.770,00 (cinco mil e setecentos e setenta reais). DIGITALPAR INFORMATICA LTDA (18861730000142) com os lotes: 3 no valor total de R$ 2.700,00
(dois mil e setecentos reais). VB INFORMATICA E ELETRO LTDA (37810902000101) com os lotes: 2, 5 no valor total de R$ 8.175,00 (oito mil e cento e setenta e cinco
reais). OTIMIZE DISTRIBUIÇÕES LTDA (57378674000141) com os lotes: 4 no valor total de R$ 7.035,00 (sete mil e trinta e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE IGARASSU, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 610/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IGARASSU (PE), quinta-feira, 21 de novembro de 2024

LUIZ CAVALCANTE DOS PASSOS JUNIOR
AUTORIDADE COMPETENTE